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39/19., 98/19. i 67/23.) ne pribavlja se mišljenje Zavoda za prostorno ureðenje Varaždinske županije
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PROSTORNI PLAN UREÐENJA

S

 ureðeno       ureðeno       neureðeno
izgraðeno / neizgraðeno / neizgraðeno

- PRETEŽITO STAMBENA

Mješovita namjena

Gospodarska namjena

- POVREMENO STANOVANJE

- POVREMENO STANOVANJE UZ VINSKU CESTU

- SPORT I REKREACIJA

- OSTALE CESTE

M 1: 5000

0 100 200 300 m

Podgorje 
Kamenièko

Kamenica

Žarovnica

1 1

1 1

1

1 1

1

1

1

1
1

1
1

1
1

KAMENI±KO PODGORJE, ŽAROVNICA I KAMENICA

- PARK PRIRODE / REGIONALNI PARK

- PODRU±JA ZNA±AJNA ZA VRSTE I STANIŠNE TIPOVE (POVS)

Gospodarska namjena

  (moguæi robinzonski smještaj)

- UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 

Infrastrukturni sustavi

- RETENCIJA ZA OBRANU OD POPLAVE
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- UGOSTITELJSKO - TURISTI±KA
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Krajobraz:

Vode:

"Službeni vjesnik Varaždinske županije" br.63/2021.

Odluka predstavnièkog tijela o izradi plana:
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